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Manometry, redukcje i zawory .

do zabudowy, FM 633

Uniwersalny manometr przemystowy 63 mm z przytgcze

do prostych pomiaréw ci$nienia ptynéw o niskiej lepko$

zuzycia czesci ruchomych mechanizmu przy pulsacja
cisnieniomierza, ktéra mogtaby uszkodzi¢ czesci wewn
zmieniajgce sie nie przekraczato 75% zakresu; cisnienie

Srednica tarczy: 63 mm. Materiak obudowa -

Manometr 63 mm glicerynowy z przytgczem tylnym

m tylnym do zabudowy FM
633, wytwarzany zgodnie z normg EN 837-1 w obudowie ze stali nierdzewnej z
wypetnieniem glicerynowym. Manometr odporny jest na wstrzasy, wibracje,
zawilgocenie, o podwyzszonej odpornosci na nagte wzrosty cisnienia, przeznaczony
ci, oparéw oraz gazéw, nie
dziatajacych korozyjnie na stopy miedzi i nie krystalizujgcych. Wypetnienie
manometru gliceryng sprzyja zmniejszeniu wahan wskaznika oraz zmniejszeniu
ch cisnienia i wibracjach.
Ponadto zapobiega kondensacji i powstawaniu atmosfery korozyjnej wewnatrz
etrzne. Zakres pomiarowy
nalezy dobra¢ odpowiednio do cisnienia pracy, tak aby cisnienie state lub wolno
pulsujace nie przekraczato
60% zakresu oraz impulsy ciSnienia nie przekraczaty maksymalnego zakresu.
stal AISI 304, wizjer

- plexiglas, przytagcze - mosigdz, mechanizm - mosigdz oraz

miedzi, wypetnienie - gliceryna. Klasa doktadnosci: 1,6. Temperatura otoczenia: od -
°C. Przytacze tylne: GZ 1/4"

40°C do +65°C. Temperatura medium: maksymalnie +60
BSP (G 1/4 B, EN ISO 228-1, B oznacza tolerancje gwintu).

Produkt Dostepnosc Wysytka

Cena netto (brutto)

Manometr do zabudowy 63 mm, -1 do 0 bar 1/4" | Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1s2t 90,68

Indeks: FM-633-000
Dane techniczne
Typ manometru | sprezynowy z rurka Bourdona
Zakres pomiarowy [bar] | -1 +0
Srednica manometru [mm] | 63
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 60
Klasa doktadnosci | £ 1,6%
Potozenie przytacza | z tytu
Typ i rozmiar przytacza | 1/4" BSP

Masa [kg]  0.235

zt(111,54 zt)

BSP +10szt 68,01 zH(83,65 zi)

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 1 bar 1/4" Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1s2t 90,68

Indeks: FM-633-001
Dane techniczne
Typ manometru | sprezynowy z rurkg Bourdona
Zakres pomiarowy [bar] | 0 + 1
Srednica manometru [mm] | 63
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 60
Klasa doktadnosci | +1,6%
Potozenie przytacza | z tytu
Typ i rozmiar przytgcza | 1/4" BSP
Masa [kg] | 0.195

zt(111,54 zh

BSP +10szt 68,01 z+ (83,65 z)
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Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 2,5 bar 1/4" | Na zaméwienie

BSP
Indeks: FM-633-002

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+ (111,54 zh)

+10szt 68,01 z}(83,65 zt)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+25

63

60

+1,6%

z tylu

1/4" BSP

0.211

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 4 bar 1/4"
BSP
Indeks: FM-633-004

W magazynie
W oddziatach

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1s2t 90,68 24+ (111,54 z8)

+10szt 68,01 zt(83,65 zf)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+4

63

60

+1,6%

z tylu

1/4" BSP

0.195

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 6 bar 1/4" Na zaméwienie

BSP
Indeks: FM-633-006

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +152t 90,68 zt (111,54 z})

+10szt 68,01 zH(83,65 zi)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+6

63

60

£1,6%

ztytu

1/4" BSP

0.211

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 10 bar 1/4"
BSP
Indeks: FM-633-010

W magazynie
W oddziatach

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]

Klasa doktadnosci

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1s2t 90,68 z+ (111,54 z§)

+10szt 68,01 z+ (83,65 z)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+10
63

60

+1,6%
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Potozenie przytacza
Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

z tytu
1/4" BSP

0.235

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 12 bar 1/4" | Na zaméwienie

BSP
Indeks: FM-633-012

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+ (111,54 z§)

+10szt 68,01 z+ (83,65 z)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+12

63

60

+1,6%

ztytu

1/4" BSP

0.195

Manometr do zabudowy 63mm, 0 do 16 bar 1/4" | Na zamdwienie

BSP
Indeks: FM-633-016

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+(111,54 zt)

+10szt 68,01 zH(83,65 zi)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+16

63

60

+1,6%

z tylu

1/4" BSP

0.235

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 20 bar 1/4" | Na zaméwienie

BSP
Indeks: FM-633-020

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+ (111,54 zh)

+10szt 68,01 z}(83,65 zt)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+20

63

60

+1,6%

z tylu

1/4" BSP

0.195

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 25 bar 1/4" | Na zamdéwienie
BSP

Indeks: FM-633-025

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+ (111,54 z8)

+10szt 68,01 zt(83,65 zf)

sprezynowy z rurkg Bourdona

0+25
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Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

63

60
+1,6%

z tylu
1/4" BSP

0.235

BSP
Indeks: FM-633-040

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 40 bar 1/4"

Na zaméwienie

Dane techniczne

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+ (111,54 z§)

+10szt 68,01 z}(83,65 zt)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+40

63

60

+1,6%

z tylu

1/4" BSP

0.195

BSP
Indeks: FM-633-060

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 60 bar 1/4"

Na zaméwienie

Dane techniczne

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 24+ (111,54 z8)

+10szt 68,01 z4(83,65 zf)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+60

63

60

+1,6%

z tylu

1/4" BSP

0.195

1/4" BSP
Indeks: FM-633-100

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 100 bar

Na zaméwienie

Dane techniczne

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

+1szt 90,68 z+(111,54 zt)
+10szt 68,01 zH(83,65 zi)

Po potwierdzeniu

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+100

63

60

£1,6%

ztytu

1/4" BSP

0.211

BSP
Indeks: FM-633-160

Manometr do zabudowy 63mm, 0 do 160 bar 1/4"  Na zamdwienie

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+ (111,54 z8)

+10szt 68,01 z+ (83,65 z)
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Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Dane techniczne

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+160

63

60

+1,6%

z tylu

1/4" BSP

0.211

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 250 bar Na zaméwienie

1/4" BSP
Indeks: FM-633-250

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 90,68 z+(111,54 zt)
+10szt 68,01 zH(83,65 zi)

Po potwierdzeniu

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+250

63

60

£1,6%

z tytu

1/4" BSP

0.211

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 315 bar Na zamoéwienie

1/4" BSP
Indeks: FM-633-315

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+ (111,54 z§)

+10szt 68,01 z+ (83,65 z)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0+315

63

60

+1,6%

ztytu

1/4" BSP

0.195

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 400 bar Na zaméwienie

1/4" BSP
Indeks: FM-633-400

Typ manometru

Zakres pomiarowy [bar]

Srednica manometru [mm]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Klasa doktadnosci

Potozenie przytacza

Typ i rozmiar przytacza

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+(111,54 zt)

+10szt 68,01 zH(83,65 zi)

sprezynowy z rurkg Bourdona
0 + 400

63

60

+1,6%

z tylu

1/4" BSP
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Masa [kg] | 0.235

Manometr do zabudowy 63 mm, 0 do 600 bar Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1s2t 90,68 z+ (111,54 zh)
1/4" BSP +10szt 68,01 z¢(83,65 74
Indeks: FM-633-600

Dane techniczne
Typ manometru | sprezynowy z rurka Bourdona

Zakres pomiarowy [bar] | 0 + 600
Srednica manometru [mm] | 63
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 60

Klasa doktadnosci | +1,6%

Potozenie przytacza | z tytu
Typ i rozmiar przytacza | 1/4" BSP

Masa [kg] | 0.195
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